
Embedded Developer | C/C++ | Práce v malém
týmu

 50 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsi mladý/á, ambiciózní a chceš pracovat na technologiích budoucnosti? Staň se Embedded Developerem a
získej příležitost vyvíjet firmware pro embedded zařízení na platformě ARM/STM32 v C/C++. Přidej se k nám,
do malého, přátelského týmu, kde Tvoje nápady budou slyšet!

Náplň práce
Vývoj firmware pro embedded zařízení na platformě ARM/STM32.  
Spolupráce v menším týmu – žádné anonymní korporátní prostředí.  
Práce, kde využiješ své znalosti elektrotechniky a programování.  
Prostor, kde se můžeš naplno věnovat technologickým výzvám!  

Požadavky
Máš VŠ vzdělání v oboru elektrotechnika nebo podobném.  
Programování v C/C++ je pro Tebe denní chleba.  
Znáš embedded platformy ARM nebo STM32.  
Výhodou je, pokud máš platnou vyhlášku 50 – ale není to podmínkou.  

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu a možnost se učit od zkušenějších kolegů.  
Příležitost růst a rozvíjet se v technologickém oboru.  
Vlastní parkovací místo, skvělý tým a prostředí, kde bude Tvoje práce vidět!  
Samozřejmostí jsou i bonusy, stravenky a parádní firemní akce :)  
Jsi připraven/a na tuto výzvu? Pošli nám svůj životopis a pojďme si popovídat o Tvé budoucnosti!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


